
№ ФИО Name Surname e-mail

Результат тестирования 

по английскому языку

English test result

1 БИ ДО Bi Duo bid9803416@163.com78

2 ВАН КУНЬ Wang Kun 838231781@qq.com96

3 ВАН ЛЭ Wang Le не явился/absent

4 ВАН ЛЯНЬЦЗЕ Wang Lianjie 13001917677@163.comне явился/absent

5 ВАН МЭЙЦЗЮНЬ Wang Meijun qust0539@163.com82

6 ВАН СИНЬЮЙ Wang Xinyu kakoyu@sina.com90

7 ВАН СЯОДАНЬ Wang Xiaodan wangxiaodan111@rambler.ru78

8 ВАН ЦЗЯ Wang Jia wj4921453@gmail.com86

9 ВАН ЮНЬПЭН Wang Yunpeng mark_van@qq.com94

10 ГАНЬ ЦЗЫХАНЬ Gan Zihan ganzihan@shang-huo.com83

11 ГАО ИМИН Gao Yiming gaoyiming@rambler.ru86

12 ГАО ЦЗЯНИН Gao Jianing gaojianing@rambler.ru80

13 ГАО ЦИНЪИН Gao Qingying 1030162450@qq.com88

14 ГО ЖУЙЦИ Guo Ruiqi ruiqiguo427@gmail.com85

15 ГО ШИХАО Guo Shihao 714744376@qq.com78

16 ДУН ЛЯНКУНЬ Dong Liangkun d17852402051@163.comне явился/absent

17 ИНЬ ХАОЮЙ Yin Haoyu 1353283680@qq.comне явился/absent

18 ЛИ ЖУНЬЛИНЬ Li Runlin 1370490628@qq.comне явился/absent

19 ЛИ И Li Yi LY13222870325@163.com68

20 ЛИ ФАНЬ Li Fan lifan19971211@163.com90

21 ЛИНЬ ЛУНСЯН Lin LongXiang jxccllx@163.com92

22 ЛИНЬ СЫЯНЬ Lin Siyan lsiyan@rambler.ruне явился/absent

23 ЛИНЬ ХУЦЗИНДЭ Lin Hujingde 615871898@qq.com84

24 ЛУ ЦЗЮНЬЦЗЕ Lu Junjie lu.junjie@mail.ru89

25 ЛЮ ЦЗЕ Liu Jie hildaberg@163.com90

26 ЛЯН ЦЗЯХАО Liang Jiahao liangjiahao@rambler.ru82

27 МА ИКАЙ Ma Yikai mykmykkk@163.com88

28 МА ХАОЮЙ Ma Haoyu mahaoyumsu@mail.ruне явился/absent

29 МЭН ГУАНЬЧЭНЬ Meng Guanchen 2472255925@qq.com80

30 НЮ ЦЗЫЮАНЬ Niu Ziyuan 1438274671@qq.com84

Международная экономика и финансы (магистратура на англ.языке)

Master of Science in Global Economics and Finance

Результаты вступительного тестирования по английскому языку

English language admission test results



31 ПАН СИНЧЕН Pan Xingchen pxcstar@163.com74

32 ПАН ШУЯН Pang Shuyang pangsy2009@163.com85

33 ПАНЬ АНЬЦИ Pan Anqi 2315417599@qq.com92

34 СУН СЯНЮЙ Song Xiangyu 970999267@qq.com80

35 СУН ЯНЬЛИНЬ Song Yanlin songyanlin@mail.ru90

36 СУНЬ СЯОТУН Sun Xiaotong sunxiaotong06623@163.com64

37 СУНЬ ХАОЮЙ Song Xiangyu 13953746852@163.com64

38 СУНЬ ЦЗИНСУН Sun Jingsong sunjingsong0@rambler.ru80

39 СУНЬ ЧЖИХАО Zhihao Sun 18782089486@163.com82

40 ТУН И Tong Yi 15705249799@163.com87

41 У ИЦИН Wu Yiqing wuyiqinggo@qq.com89

42 У ЧЭНЬХАО Wu Chenhao wuchenhao@rambler.ru84

43 ФАНЬ СИНЬЮЙ Fan Xinyu 2914407970@qq.com80

44 ХАНЬ ЖУЙЧЭНЬ Han Ruichen han1213142023@163.com76

45 ХАНЬ ИМИН Han Yiming 1825172241@qq.com82

46 ХУ МИНЮЕ Hu Mingyue 15731832583@163.comне явился/absent

47 ХУАН ВЭНЬБИНЬ Huang Wenbin hw-bin@rambler.ru90

48 ХУАН ЦЗИНЬЖУЙ Huang Jinrui hj-rui@rambler.ru82

49 ХУЭЙ ХУНЦЗЯ Hui Hongjia 2252204041g@gmail.comне явился/absent

50 ХЭ ТАО He Tao 469988254@qq.com78

51 ЦАЙ СЯНЬВЭНЬ CaiXianWen 15828196062@163.com80

52 ЦАО МЭЙЦИ Cao Meiqi kkitaymg@gmail.com72

53 ЦАО ЦЗЭЮЙ  Cao Zeyu CaoZeYu20000113@163.comне явился/absent

54 ЦЗИ СЯН Xiang Ji 719965059@qq.com83

55 ЦЗИНЬ ЛИШУЧЖО Jin Lishuzhuo lishuzhuo.jin@foxmail.com95

56 ЦЗО ГОФЭН Zuo Guofeng zuoguofeng2000@163.com84

57 ЦЗЯО ЮНЬФАНЬ Jiao Yunfan 18105134459@163.com85

58 ЦИ ВЭНЬБО Qi Wenbo 1291754377@qq.com79

59 ЦЭН ЖУЙЧЖЭНЬ CEN RUIZHEN 925838760@qq.com92

60 ЦЮ ИМЭН Qiu Yimeng qrjymmm@163.com84

61 ЧЖАН БАОЦЗЕ Zhang Baojie zhangbj@rambler.ru82

62 ЧЖАН МЭНТЯНЬ Zhang Mengtian zhangmengtian13@163.comне явился/absent

63 ЧЖАН СЮЭКАН Zhang Xuekang zhangxuekang@rambler.ru80

64 ЧЖАН СЯОХАНЬ Zhang Xiaohan 1109626889@qq.com78

65 ЧЖАН ХУНАЙЛИН Zhang Hongailing ZHANGHONGAILING@rambler.ruне явился/absent

66 ЧЖАН ЦЗЭЮЙ Zhang Zeyu zhumm12@163.com86

67 ЧЖАН ЦИ Zhang Qi otilija1204@gmail.comне явился/absent



68 ЧЖАН ЧЖИФЭН Чжан Чжифэн 1585952719@qq.com85

69 ЧЖАН ЮЙВЭЙ Zhang Yuwei zyw2318010@gmail.comне явился/absent

70 ЧЖАО ВАНЦАЙ Zhao Wangcai 1146217449@QQ.COMне явился/absent

71 ЧЖАО ЖУЙ Zhao Rui 1149462486@qq.com94

72 ЧЖАО ЦЗЯНЬВЭНЬ Zhao Jianwen 15621835636@163.com92

73 ЧЖОУ СЮАНЬЛИНЬ Zhou Xuanlin frankiezz214@gmail.com88

74 ЧЖУ СИНЬКАЙ Zhou Xinkai 94

75 ЧЖУ ЧЖИЦЯН Zhu Zhiqiang yeahnet1999@163.com82

76 ЧЖЭН СЮЙ Zheng Xu 531434280@qq.com86

77 ЧЭНЬ ВЭЙ Chen Wei 1576687099@qq.com94

78 ЧЭНЬ ПЭЙХУ Chen Peihu 825311914@qq.comне явился/absent

79 ЧЭНЬ СИ Chen Xi 1801882113@qq.com92

80 ЧЭНЬ ЦЗИНИ Chen Jingyi c18700398908@163.com72

81 ЧЭНЬ ЧУ Chen Chu c-cchu@rambler.ru86

82 ШАО ЮНЬФЭЙ Shao Yunfei shaoyunfei@yandex.com78

83 ЮЙ МИНФЭН Yu Mingfeng 18859151026@163.com82


